Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольский  район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

«17  » октября   2012 года                                                                      №  30-79
О внесении изменений в решение Краснозаводского

сельского Совета  депутатов   от 28.01.2006 № 7-26
« Об оплате  труда  депутатов, выборных  должност-

ных лиц, осуществляющих  свои полномочия на посто-

янной основе ,членов выборных органов местного само-

управления и муниципальных служащих»

( в редакции  решения от 06.05.11  № 12-43)

В соответствии с Законом Красноярского края  от 27.12.2005  №17-4356, « О  предельных  нормативах  размеров  оплаты труда   муниципальных  служащих»    Краснозаводский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести  в приложение 1 Положения « Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» утвержденного решением Краснозаводского сельского Совета депутатов от 28.01.2006г. № 7-26 ( в редакции    решения    от 06.05.11 № 12-43) следующие изменения:

1. В пункте 3 « Оплата труда выборных должностных лиц»

подпункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Денежной вознаграждение депутатов, выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе и членов выборных органов местного самоуправления составляют:

	Наименование должности
	  Размер денежного вознаграждения

	Глава сельсовета

7375

	Председатель Совета депутатов
	5138-7375

2. В пункте 5 «Должностные оклады»:

        подпункт 5.1 изложить в следующей редакции:

       « 5.1.Размеры должностных окладов  муниципальных служащих составляются:

	наименование должности
	размеры должностных окладов муниципальных служащих в рублях

	Заместитель главы муниципального образования
	2531-2768

	 Ведущий специалист

	                        2296-2443

       3.Контроль  над  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, финансам,   налогам и сборам .(Дербугова С.И.)

       4.Настоящее    Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном печатном органе « Сельский вестник», но не ранее дня вступления в силу Закона Красноярского края « О внесении изменений в Закон края от 27.12.2005 № 17-4356 « О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»,вносящего изменения в приложение 2 и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года .

       Глава Краснозаводского

      сельсовета:                                                    Куц Г.Н.